
 

Lokālplānojuma zemes vienībai Dzelzavas ielā 131  

publiskās apspriešanas sanāksme  

 

PROTOKOLS 

 

Rīgā 

 

2022. gada 14. novembrī 

Sanāksme notiek MSTEAMS vidē un tiek ierakstīta, tiešraidē translēta Rīgas domes 

Pilsētas attīstības departamenta mājas lapā www.rdpad.lv un Facebook kontā “Rīga 

attīstās” 

 

Sanāksme tiek atklāta plkst.17:00 

 

Sanāksmi vada: 

Zinta Miķelsone, Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Pilsētvides attīstības 

pārvaldes Lokālplānojumu un detālplānojumu nodaļas vadītāja. 

 

Sanāksmē piedalās: 

Vilnis Salenieks Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Mobilitātes pārvaldes 

vadītājs; 

Viesturs Krūmiņliepa, Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Mobilitātes 

pārvaldes Transporta infrastruktūras plānošanas nodaļas vadītājs, pārvaldes vadītāja 

vietnieks; 

Rita Beikmane-Modnika, Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Pilsētvides 

attīstības pārvaldes Lokālplānojumu un detālplānojumu nodaļas galvenā teritorijas 

plānotāja; 

Kaspars Mallons, Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Pilsētvides attīstības 

pārvaldes Lokālplānojumu un detālplānojumu nodaļas galvenais teritorijas plānotājs; 

Solvita Kalvīte Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Pilsētvides attīstības 

pārvaldes Teritorijas plānojuma nodaļas galvenā projektu vadītāja sabiedrības līdzdalības 

jomā; 

Artūrs Pudāns, Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Mobilitātes pārvaldes 

Transporta infrastruktūras plānošanas nodaļas galvenais teritorijas plānotājs; 

Lelde Veide, Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Direktora biroja projektu 

vadītāja; 

Māra Kalvāne, SIA “Metrum” lokālplānojuma izstrādātāja pārstāve – projekta vadītāja; 

Jūlija Anfimova, SIA “LIDL Latvija” lokālplānojuma attīstītāja pārstāve. 

 

 

Sanāksmes gaita: 

Z. Miķelsone atklāj sanāksmi, iepazīstina ar sanāksmes mērķi, sanāksmes darba gaitu un 

visām līdzdalības, sekošanas un saziņas iespējām. 

Dod vārdu lokālplānojuma izstrādātāja pārstāvei M. Kalvānei iepazīstināšanai ar 

sagatavoto lokālplānojuma redakciju.  

http://www.rdpad.lv/


M. Kalvāne iepazīstina ar lokālplānojuma risinājumiem, slaidrādē prezentējot esošo un 

plānoto situāciju teritorijā, paredzēto darbību, plānotos apbūves nosacījumus, ielu 

profilus. 

Z. Miķelsone pateicas par sniegto prezentāciju un aicina uzdot jautājumus. Nesagaidot 

jautājumus, vēlreiz atgādina par publiskās apspriešanas norises laiku un iespējām izteikt 

savu viedokli par lokālplānojuma risinājumiem. Tiek konstatēts, ka arī Facebook 

jautājumu un komentāri nav iesūtīti. Informē par to, ka šobrīd saņemti 7 institūciju 

atzinumi, visi pozitīvi.  

Nesagaidot jautājumus, pateicas visiem par atvēlēto laiku šajā pēcpusdienā un aicina 

izteikt viedokļus par lokālplānojuma sagatavoto redakciju vēl līdz publiskās apspriešanas 

beigām. 

  

Sanāksme tiek slēgta plkst.17:16. 

 

Sanāksmes ieraksts ir pieejams Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta tīmekļvietnē 

www.rdpad.lv un sociālās tīmekļvietnes Facebook pašvaldības kontā “Rīga attīstās” 

https://www.facebook.com/RigaAttistas/videos/489173029914767/ . 

 

Protokolēja: Rita Beikmane-Modnika 

http://www.rdpad.lv/
https://www.facebook.com/RigaAttistas/videos/489173029914767/

